Преимущества:
Нагревательный кабель
Четыре номинальные выходные
 мощности
Может отрезаться с катушки
необходимой длины
 Влагостойкий
Устойчив к УФ- излучениям

 Выключатели замедленного действия (характеристика C) с
максимальной нагрузкой 80 %
 Максимальное падение напряжения 10 %  на линии питающего
провода нагревательного кабеля
(1) Одностороннее подключение нагревательного кабеля
Тип
Номинальная
выходная
мощность
Приблизи-
тельные
размеры
(мм)
Удельный
вес (г/м) Артикул
ELSR-LS-10-2-AO 10 Вт/м при 10 °C 10,3 x 5,5 78 B0223104
ELSR-LS-10-2-BO 10 Вт/м при 10 °C 10,8 x 5,6 98 B0223102
ELSR-LS-15-2-AO 15 Вт/м при 10 °C 10,3 x 5,5 78 B0223154
ELSR-LS-15-2-BO 15 Вт/м при10 °C 10,8 x 5,6 98 B0223152
ELSR-LS-25-2-AO 25 Вт/м при 10 °C 10,3 x 5,5 78 B0223254
ELSR-LS-25-2-BO 25 Вт/м при10 °C 10,8 x 5,6 98 B0223252
ELSR-LS-30-2-AO 30 Вт/м при10 °C 10,3 x 5,5 78 B0223304
ELSR-LS-30-2-BO 30 Вт/м при10 °C 10,8 x 5,6 98 B0223302
Температура
включения
(°C)
Величина но-